
APV1 Sijoituspalvelututkintoon valmentava
koulutus

ITSENÄINEN VERKKO-OPISKELU i KOULUTUKSEN KESTO  4 KK

Valmistaudu Sijoituspalvelututkintoon (APV1) kokonaan verkossa! APV1-
verkkokoulutuksen suoritettuasi toimit itsenäisesti monipuolisissa
sijoituspalvelutehtävissä ja osaat vastata sijoittaja-asiakkaan vaativiinkin
tarpeisiin. Lisäksi olet valmis suorittamaan Finanssiala ry:n auktorisoiman
Sijoituspalvelututkinnon (APV1).

Ilmoittaudu
viimeistäänAlkaa

JOUSTAVA ALOITUS

Hinta € 690 + alv 25,5% Saat linkin kurssille heti ilmoittauduttuasi


Maksa joustavasti OP:n
rahoituksella. ›

APV1 – sijoitusalan ammattilaisen koulutus

APV1-verkkokoulutuksen  avulla löydät ratkaisun vaativankin asiakkaan toiveisiin ja
tarpeisiin. Tunnet sijoituspalvelut ja -markkinat sekä palveluntarjoajiin ja sijoittamiseen
liittyvän lainsäädännön, ja osaat ottaa huomioon vastuulliseen sijoittamiseen liittyvät
asiat. Verkkokoulutuksen jälkeen olet valmis suorittamaan Finanssiala ry:n
Sijoituspalvelututkinnon (APV1).

Tämä verkkokoulutus soveltuu sijoitusalan ammattilaisille ja alalle tähtääville sekä muille,
jotka ovat kiinnostuneita sijoittamiseen liittyvistä aiheista kuten rahoitusmarkkinoista,
kansan- ja yritystaloudesta sekä sijoitusten verotuksesta. Se on myös ensimmäinen askel
kohti Sijoitusneuvojan tutkintoa (APV2). 

Verkkokoulutus on erinomainen perehdytys myös kaikille sijoittamisesta ja
rahamarkkinoiden toiminnasta kiinnostuneille.

Verkkokoulutus on kätevä tapa opiskella sijoituspalvelualaan liittyviä asioita omaan tahtiin.
Rajaton pääsy ajantasaisiin opiskelumateriaaleihin, joissa on

Yli 50 videoitua asiantuntijapuheenvuoroa käytännön case-esimerkkeineen
Lähes 700 harjoitustehtävää
Uuden tenttikäytännön mukaiset harjoitustentit
Alma Talentin Sijoituskirjasto, josta löytyy melkein kaikki osaamisvaatimuksissa
olevat kirjat.

Tuntemalla sijoituspalvelut ja -markkinat sekä sijoittamiseen liittyvän lainsäädännön takaat
laadukkaan palvelun ja nostat samalla oman työnantajayrityksesi kilpailukykyä.

Tämän verkkokoulutuksen avulla voit valmistautua myös Sijoituspalvelualan APV ESG-
tenttiä varten. Sijoituspalvelututkinnon tentistä vastaa Aalto EE.

 

  Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Koulutukseen sisältyy harjoitustehtäviä,
itsenäistä verkko-opiskelua sekä
lukumateriaalia. Suositeltava opiskeluun
käytettävä aika n. 5–7 h/vko.
Opiskelutunnukset ovat voimassa 4 kk.

https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/opiskelumaksut/opn-rahoitus-rastor-instituutin-koulutuksille/
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/opiskelumaksut/opn-rahoitus-rastor-instituutin-koulutuksille/
https://www.rastorinst.fi/koulutus/apv2-sijoitusneuvojan-tutkintoon-valmentava-koulutus/
https://www.aaltoee.fi/ohjelmat/sijoituspalvelualan-tutkinnot
https://www.rastorinst.fi/print_pdf/2216


Katso koulutuksen esittelyvideo! 

 

KOKEILE! Kurkista verkkokurssin sisältöön aidossa oppimisympäristössä, ja totea itse,
kuinka inspiroivaa ja helppoa opiskelu on. Kirjaudu käyttäjätunnuksella APV1 ja salasanalla
Esittely. 
 

 

https://www.youtube.com/watch?v=yE3jVD7Rse4
https://my.priimalms.com/ns/oiva


KOULUTUKSEN SISÄLTÖ+

Koulutuksen sisältö

Koulutus koostuu neljästä osa-alueesta:

Markkinat, talous ja taloudellinen informaatio
Sijoitustuotteet ja sijoittaminen
Sijoitusneuvonta
Sijoituspalveluihin liittyvä sääntely ja verotus

Verkkokoulutus on suunniteltu Sijoituspalvelututkintoon (APV1) valmentautumista varten, ja se noudattaa APV-
tutkintojen tutkintovaatimuksia. Tutkinnot ovat osa finanssialan sääntelyä, ja niillä ylläpidetään ja kehitetään
alan arvostusta sekä sijoituspalveluyritysten henkilöstön osaamista.

Finanssiala ry auktorisoi Sijoituspalvelututkinnon vuoden 2011 alussa ja suosittelee sen suorittamista kaikille
sijoituspalvelutehtävissä toimiville. Opiskelet verkossa omaan tahtiisi.

Verkko-oppimisympäristössä on käytössäsi yli 50 videoitua asiantuntijapuheenvuoroa, joissa kouluttajat käyvät
läpi aiheen teemoja käytännön case-esimerkkien avulla. Kuhunkin osioon liittyy inspiroivia pohdintatehtäviä.
Lisäksi kaikista osiosta löytyy kirjalliset tiivistelmät.

Harjoitustehtäviä esimerkkivastauksineen on lähes 700. Jokaisessa aihealueessa näet oman kehityksesi
lähtötestin ja lopputasotestin avulla. Voit katsoa luentoja ja tehdä harjoituksia niin paljon ja usein kuin haluat.

Helppokäyttöinen verkko-opiskeluympäristö

Verkko-opinnot on rakennettu niin, että pystyt varmasti irrottamaan kiireisestäkin aikataulusta aikaa tämän
kurssin opiskeluun. Opintokokonaisuudet on pilkottu useaan noin kymmenminuuttiseen videoon ja täsmällisiin
harjoitustehtäviin.

Teknisesti verkko-opiskeluympäristön käyttö on helppoa. Videot ja koko kurssin sisältö toimivat kaikissa
päätelaitteissa, myös mobiilissa ja tabletissa.

 

Opiskelijoiden palautteita koulutuksesta:

"Tiivis ja selkeästi jaoteltu paketti laajasta aihealueesta."
"Verkkokurssista oli todella paljon hyötyä, ja siinä oli hyvin tiivistettynä kurssin sisältö."
"Kurssin avulla säästyi paljon aikaa."
"Harjoitustestit ja tentit olivat mainiot." 
"Paketti oli selkeä ja iso apu tentissä."

KOULUTTAJAT-

Kouluttajat

Pekka Gestrin, varatuomari

Olli Karikorpi, KTM, Into Yrityspalvelut Oy

Juuso Manner, KTM, Rastor-instituutti

 

MAKSU JA EHDOT+

Maksu ja ehdot

Osallistumismaksu laskutetaan yhdessä erässä tai sen voi maksaa verkossa.

Verkkokurssien osallistumista ei voi peruuttaa sen jälkeen, kun käyttäjätunnukset on luovutettu opiskelijalle.

Varsinaisen Finanssiala ry:n auktorisoiman Sijoituspalvelututkinnon tentin järjestää Aalto ee. Tämä
verkkokoulutus ei sisällä Sijoituspalvelututkinnon tenttimaksua.

https://www.rastorinst.fi/application/files/4416/4432/6229/Osaamismerkki-open-badge.pdf
https://www.aaltoee.fi/ohjelmat/sijoituspalvelualan-tutkinnot


Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

Sanna Tikkanen
tarjoomapäällikkö
sanna.tikkanen@rastorinst.fi
050 591 4571

Dana Ruotsalainen
palvelukoordinaattori
dana.ruotsalainen@rastorinst.fi
045 850 0992

Erittäin selkeä koulutus ja
ammattitaitoiset luennoitsijat. Runsaasti
arvokasta tietoa.

www.rastorinst.fi

← →

mailto:%20sanna.tikkanen@rastorinst.fi
tel: 050 591 4571
mailto:%20dana.ruotsalainen@rastorinst.fi
tel: 045 850 0992
https://www.rastorinst.fi/

